Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

b=,

CAMPIONATO MASCHILE ALLIEVI TRIVENETO 25 26 - GIRONE B Foglion. 1

VENETO

DATA
15/02/2026
28/02/2026
01/03/2026
08/03/2026
22/03/2026
22/03/2026
19/04/2026
03/05/2026
03/05/2026
10/05/2026
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire

ORA
13:30
17:00
15:45
13:30
14:00
18:00
16:00
13:30
18:00
10:00

06/02/2026

RIEPILOGO CALENDARIO

Durata campionato: dal 30/01/2026 al 28/06/2026

SQUADRA IN CASA

CS PLEBISCITO "B"
CITTA' SPORT VICENZA
SL PREGANZIOL

CS PLEBISCITO "B"

SL PREGANZIOL
VIRGILIANA MN "A"
CITTA' SPORT VICENZA
CS PLEBISCITO "B"
VIRGILIANA MN "A"
CITTA' SPORT VICENZA
ASD MESTRINA NUOTO
ASD MESTRINA NUOTO
RN TRENTO

RN TRENTO

RN TRENTO

SQUADRA OSPITE

RN TRENTO

ASD MESTRINA NUOTO
VIRGILIANA MN "A"
ASD MESTRINA NUOTO
ASD MESTRINA NUOTO
CS PLEBISCITO "B"

CS PLEBISCITO "B"

SL PREGANZIOL
CITTA' SPORT VICENZA
SL PREGANZIOL
VIRGILIANA MN "A"

RN TRENTO
VIRGILIANA MN "A"

SL PREGANZIOL
CITTA' SPORT VICENZA

CAMPO DI GIOCO RIS
PADOVA - Piscina CS Plebiscito

VICENZA - Centro Sport Palladio

PREGANZIOL - Piscina Comunale

PADOVA - Piscina CS Plebiscito

PREGANZIOL - Piscina Comunale

MONTECCHIO MAGGIORE - Piscina Comunale
VICENZA - Centro Sport Palladio

PADOVA - Piscina CS Plebiscito

MONTECCHIO MAGGIORE - Piscina Comunale
VICENZA - Centro Sport Palladio

MESTRE - Piscina del Centro

MESTRE - Piscina del Centro

TRENTO - Piscina Ito del Favero Madonna Bianca
TRENTO - Piscina Ito del Favero Madonna Bianca
TRENTO - Piscina Ito del Favero Madonna Bianca

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

