

RIEPILOGO CALENDARIO

Durata campionato: dal 30/01/2026 al 28/06/2026

DATA	ORA	SQUADRA IN CASA	SQUADRA OSPITE	CAMPO DI GIOCO	RIS
15/02/2026	13:30	CS PLEBISCITO "B"	RN TRENTO	PADOVA - Piscina CS Plebiscito	
28/02/2026	17:00	CITTA' SPORT VICENZA	ASD MESTRINA NUOTO	VICENZA - Centro Sport Palladio	
01/03/2026	15:45	SL PREGANZIOL	VIRGILIANA MN "A"	PREGANZIOL - Piscina Comunale	
08/03/2026	13:30	CS PLEBISCITO "B"	ASD MESTRINA NUOTO	PADOVA - Piscina CS Plebiscito	
22/03/2026	14:00	SL PREGANZIOL	ASD MESTRINA NUOTO	PREGANZIOL - Piscina Comunale	
22/03/2026	18:00	VIRGILIANA MN "A"	CS PLEBISCITO "B"	MONTECCHIO MAGGIORE - Piscina Comunale	
19/04/2026	16:00	CITTA' SPORT VICENZA	CS PLEBISCITO "B"	VICENZA - Centro Sport Palladio	
03/05/2026	13:30	CS PLEBISCITO "B"	SL PREGANZIOL	PADOVA - Piscina CS Plebiscito	
03/05/2026	18:00	VIRGILIANA MN "A"	CITTA' SPORT VICENZA	MONTECCHIO MAGGIORE - Piscina Comunale	
10/05/2026	10:00	CITTA' SPORT VICENZA	SL PREGANZIOL	VICENZA - Centro Sport Palladio	
Da definire		ASD MESTRINA NUOTO	VIRGILIANA MN "A"	MESTRE - Piscina del Centro	
Da definire		ASD MESTRINA NUOTO	RN TRENTO	MESTRE - Piscina del Centro	
Da definire		RN TRENTO	VIRGILIANA MN "A"	TRENTO - Piscina Ito del Favero Madonna Bianca	
Da definire		RN TRENTO	SL PREGANZIOL	TRENTO - Piscina Ito del Favero Madonna Bianca	
Da definire		RN TRENTO	CITTA' SPORT VICENZA	TRENTO - Piscina Ito del Favero Madonna Bianca	